

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Nisan		1,2
10:00	Türkiye	Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Nisan		52,0
11:00	Türkiye	Yabancı Ziyaretçi Sayısı - Yıllık (%)	Mayıs		8,7
15:30	ABD	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Mayıs	-0,3	-0,2
16:00	ABD	FHFA Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Nisan	0,3	0,1
16:00	ABD	S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Nisan	0,3	0,3
16:00	ABD	S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Nisan	7,0	7,4
17:00	ABD	CB Tüketici Güven Endeksi	Haziran	100	102
17:00	ABD	Richmond Fed Sanayi Endeksi	Haziran	-3,0	0,0

Fed Üyelerinden Bowman ve Cook'un Konuşmaları

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasalarında Japonya öncülüğünde pozitif seyriler takip edilirken, Çin endeksleri negatif ayrışıyor. ABD spot endeksleri dün bir kez daha karışık kapanışlar gerçekleştirirken, teknoloji hisselerindeki negatif seyir öne çıkmaya devam ediyor. Endekslerden Dow Jones %0,67 değer kazancı ile dün günü tamamlarken, S&P500 %0,31 ve Nasdaq %1,09 değer kaybetti. ABD vadeliileri ise bu sabah pozitif seyrediyor. Avrupa vadeliilerinde karışık bir görünüm izliyoruz.

ABD'de dün sakin bir veri akışı ile birlikte Fed üyelerinden gelen açıklamaları takip ettik. Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee faiz indirimlerine başlamak için enflasyonda daha fazla soğuma görmeyi beklemediklerini belirtirken, enflasyonun %2,0'lik hedefine döneceği konusunda umutlu olduğunu aktardı. Konuşmasında Fed'in çok uzun süre fazla kısıtlayıcı kalan politikanın ekonomi üstünde yarattığı baskı konusunda dikkatli olması gerektiğini dile getiren Goolsbee, mayıs ayı tüketici enflasyon verilerine benzer daha fazla veri ve ekonominin diğer parçalarında yavaşlama işaretleri alırlarsa kısıtlayıcı duruşlarının sürdürülüp sürdürülmemesi gerektiğini gözden geçirmeleri gerekeceğini değerlendirdi. San Francisco Fed Başkanı Mary Daly ise işsizlik oranındaki artışa dikkat çekerek enflasyonun karşı karşıya oldukları tek risk olmadığını söyledi. İstihdam piyasasında daha fazla soğumanın işsizlikte yükselişe neden olabileceğine işaret eden Daly ve Goolsbee'nin açıklamaları faiz indirimi beklentilerini destekler nitelikte olurken, açıklamalar ardından dolar endeksi 105,4, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,23 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD'de FHFA ve S&P CS konut fiyat endeksleri açıklanacak. Ayrıca Fed üyelerinden Bowman ve Cook'un da açıklamaları takip edilecek. Avrupa tarafında bugün takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. Dün yeniden 1,0700 üstüne yükselen EURUSD 1,0744 seviyelerinde hareket ediyor.

TCMB'nin mevsimsellikten arındırılmış verilerine göre, haziran ayında hem reel kesim güven endeksi hem de kapasite kullanım oranında düşüş görüldü. Ayrıca TÜİK'in açıkladığı sektörel güven endeksleri hizmet, perakende ve inşaat sektörlerinde de güvenin düştüğüne işaret ederek ekonomik aktivite için olumsuz sinyal verdi. Dün günü %0,03 değer kaybı ile 10.767 seviyesinden yatay tamamlayan BIST100 endeksinde işlem hacmi 97,14 milyar TL oldu. Endeksi yukarı çeken bankacılık hisseleri günlük %1,00 değer kazancı ile pozitif ayrışırken, ulaştırma endeksi %1,51 değer kaybetti. Bu sabah Dolar/TL 32,93, 5 yıllık CDS primi ise 277 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde nisan ayına ilişkin konut fiyat endeksi verilerini takip edeceğiz.

Haftanın ilk işlem gününde yatay bir seyir izleyen kıymetli madenlerden ons altın 2.328\$, ons gümüş 29,59\$ çevresinde hareket ediyor. Brent petrol 86,0\$, Bitcoin ise 61.300\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0765–1,0852, aşağı yönde 1,0695–1,0605 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,2704–1,2769, aşağı yönde 1,2658–1,2590 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.336\$–2.368, aşağı yönde 2.313\$–2.277\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 29,80\$–30,85\$, aşağı yönde 28,60\$–28,10\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.011\$–1.016\$, aşağı yönde 984\$–968\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 33,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 32,2309 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.962 – 11.088 aşağı yönde 10.529– 10.432 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Reel Kesim Güven Endeksi haziran ayında, bir önceki aya göre 2,6 puan azalarak 102,8 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise 1,9 puan azalışla 100,5 seviyesinde gerçekleşti.
- İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı haziran ayında bir önceki aya göre değişmeyerek %76,3 seviyesinde kaldı. Mevsimsellikten arındırılmış KKO bir önceki aya göre 0,4 puan azalarak %76,2 seviyesinde gerçekleşti.
- TÜİK verilerine göre, güven endeksleri haziran ayında hizmet sektöründe %1,5, perakende ticaret sektöründe %2,6, inşaat sektöründe ise %0,5 azaldı.
- AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, vergi düzenlemesine ilişkin, "Bir taslak söz konusu olduğunda, uygun görülen, görülmeyen her şey o taslağa yazılır ama son kararı siyasi irade verir. Sosyal medyaya ya da başka yerlere sızan, 'Şuraya da buraya da vergi gelecek' gibisinden açıklamaların çoğu spekülatif" dedi.
- Bugün itibarıyla benzin grubuna 2 TL, motorin grubuna 1,68 TL zam geldi. LPG fiyatları ise 40 kuruş arttı.

Avrupa

- Almanya'da İfo iş ortamı güven endeksi haziran ayında beklentilerin altında kalarak 88,6 oldu. Beklenti endeksi haziran ayında 90,3 seviyesinden 89,0 seviyesine düşerken, cari koşullar endeksi ise 88,3 seviyesinde sabit kaldı. İfo Başkanı Clemens Fuest, konu hakkında yaptığı değerlendirmede, "Alman ekonomisi durgunluğun üstesinden gelmekte zorlanıyor." dedi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Isabel Schnabel, Euro Bölgesindeki faiz oranlarının ABD'dekilerden önemli ölçüde farklı bir yol izlemesi olasılığının düşük olduğu fikrinde olduğunu belirtti. Schnabel, "Şu ana kadar bu konuda çok fazla bir gelişme yaşanmadı. Makro ekonomi o kadar da benzer değil. Ancak enflasyon tarafında da durum pek farklı görünmüyor" dedi.
- Rus varlıklarını kullanmak için Macaristan vetosunu aşmaya çalışan AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, "Biz bu parayı kullanmaya karar verdik. Macaristan, karara katılmadığı için kararın uygulanmasına da katılmalarının gerekli olmadığını düşünüyoruz" dedi. Borrell, yaptırımlar çerçevesinde dondurulan Rus varlıklarının işletilmesinden elde edilen gelirin 1,4 milyar eurosunun gelecek ay Ukrayna'ya aktarılması için anlaşmaya varıldığını duyurdu.

ABD

- Dallas Fed imalat aktivite endeksi haziran ayında -19,4 seviyesinden -15,1 seviyesine yükseldi.
- Cleveland Merkez Bankası Başkanı Loretta Mester, Fed'in bilanço büyüklüğünü azaltmaya yönelik devam eden çabalarının bir parçası olarak mortgage destekli tahvillerin aktif satışını bir seçenek olarak tutması gerektiğine inandığını belirtti. Mester, ekonomi beklendiği gibi performans gösterirse, Fed'in faiz oranını daha normal bir seviyeye geri çekmeye başlamasının makul olacağını değerlendirdi. Mester, para politikasının ekonominin nasıl bir performans gösterebileceği ile ilgilenmek için iyi bir yerde olduğunu belirterek, daha gevşek bir politikanın gerekli olduğu kanısına varmadan önce birkaç ay daha veri görmek istediğini dile getirdi.
- Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, faiz indirimi için hâlâ enflasyonun daha da soğumasını beklediklerini söyledi. Goolsbee değerlendirmesinde, Fed'in enflasyonun %2 hedefine geri döndüğü konusunda biraz daha güven kazanacağından umutlu olduğunu belirtti. Goolsbee, "Çok uzun süre ekstra kısıtlayıcı olunması durumunda reel ekonomiye ne olacağı konusunda endişelenmeye başlamak zorunda kalacağız" dedi. Goolsbee, artan işsizlik sigortası talepleri, artan temerrütler ve azalan tüketici harcamalarına dikkat çekti.
- San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, Fed'in dikkatli davranması gerektiğini, enflasyonun karşı karşıya oldukları tek risk olmadığını söyledi. Daly işsizlik oranındaki artışa dikkat çekerken, istihdam piyasasındaki daha fazla soğumanın işsizlikte yükselişe neden olabileceğini belirtti. Enflasyonun düşmesinin muhtemelen talebin kısıtlanmasını gerektireceğini belirten Daly, şu ana kadar işsizlik oranının %4 ile sürdürülebilir seviyelerin altında kaldığını ancak gelecekteki işgücü piyasasındaki yavaşlamanın daha yüksek işsizliğe dönüşebileceğini ve bunu yakından izlemeleri gerektiğini söyledi. Daly bu yılki enflasyon rakamlarının güven verici olmadığını dile getirirken, "Ancak son birkaç veri biraz daha cesaret vericiydi." yorumunu yaptı.
- ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, gelecek üç yılda uygun fiyatlı konut finansmanını desteklemek için ek 100 milyon dolarlık program oluşturulacağını bildirdi. Yellen, ABD'nin resesyona girmesi için zemin görmediğini ve Fed'in önümüzdeki yıl %2'lik enflasyon hedefine ulaşmasını beklediğini söyledi.

Asya

- BofA Securities, Japon yeninin bu yıl daha önce beklenenden daha fazla zayıflayabileceğini belirtti. Kurum Eylül 2024 için USD/JPY tahminlerini 161'den 163'e ve 2024 sonu için ise 155'ten 158'e yükseltti.
- Çin Başbakanı Li Qiang, Dünya Ekonomik Forumu'nun toplantısında yaptığı konuşmada, "ayrışma gibi geriletici eylemlerin sadece dünyayı, daha büyük bir dilim için kıyasıya rekabetin azalan bir pastayla sonuçlandığı yıkıcı bir sarmala sürükleyeceğini" söyledi. Li, "Bu görmek istemediğimiz bir şey" diye ekledi.

Dünyadan

- Bank of America analistleri, ons altın fiyatının önümüzdeki 12-18 ay içinde 3.000 dolara ulaşacağını tahmin ederken, mevcut piyasa akışlarının bu fiyat noktasını desteklemediğini de kabul ettiklerini açıkladılar.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.